Historiska resultatscenarion
Gainbridge Novus Nordic Andelsklass B

ISIN: SE0016588792

2023:

Rekommenderad innehavstid:
Exempel pa investering:

Scenarier

Minimum

Stress

Negativt

Neutralt

Positivt

5ar
100 000 kr

Om du léser in

efter 1 ar

Om du oser in efter 5
ar (rekommenderad
innehavstid)

Det finns ingen garanterad minsta avkastning. Du kan forlora hela eller delar av din investering.

Vad du kan fa tillbaka efter avdrag fér kostnader

Genomsnittlig avkastning per ar

Vad du kan fa tillbaka efter avdrag for kostnader

Genomsnittlig avkastning per ar

Vad du kan fa tillbaka efter avdrag for kostnader

Genomsnittlig avkastning per ar

Vad du kan fa tillbaka efter avdrag fér kostnader

Genomsnittlig avkastning per ar

54760 kr
-45,24%

95941 kr
-4,06%

108 728 kr
8,73%

122761 kr
22,76%

53900 kr
-11,63%

82 071kr
-3,87%

160 226 kr
9,89%

190 466 kr
13,75%




